宅用房

住宅

北 京 市

朝 阳 区

东 四 环

北路6号

二区

1,509.81 5,696.88

抵押担保，权利

人为昆仑信托

有限责任公司

否 否 14,591.35 49,375

四、抵押合同补充协议的主要内容

经公司与昆仑信托协商，双方拟签署《抵押合同之补充协议》，主要内容如下：

1、本合同项下抵押人所担保的主债权为债务人依据主合同规定应向昆仑信托履行的全部义务、责任、陈

述与保证及承诺事项。

2、本合同担保的主债权本金（即【贷款本金】）数额为人民币【440,000,000】元，大写【肆亿肆仟万】元

整，主债权本金实际发生高于或低于该数额的，以实际发生额为准。

3、担保范围：本合同项下抵押物所担保的范围除本合同第二条所指的主债权本金外，还及于由此产生的

利息、逾期利息、罚息、复利、违约金、滞纳金、损害赔偿金以及实现主债权和抵押权的费用（包括但不限于催

收费用、诉讼费、仲裁费、财产保全费、律师费、差旅费、执行费、评估费、公证费、送达费、公告费、拍卖费、抵押

物处置费、过户费及其他相关费用等）。

4、担保延长期限：不超过2年

5、担保方式：抵押担保

五、董事会意见

1、本次延长借款期限有利于保障公司日常运营及持续发展。